
UCHWAŁA NR 65/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 235/2021 Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 21 września 2021 r. w sprawie powołania struktury 
zarządzania projektem i zespołu ds. opracowania projektu pn.: Strategia Rozwoju Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii na lata 2022-2027 z perspektywą do 2035 r. 

Na podstawie art. 12a i art. 33 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (t.j. Dz.U. z 2022 poz. 439 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXVIII/208/2020 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 7 października 2020 r. w sprawie określenia 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii na lata 2022-2027 z perspektywą do 2035 r., w tym trybu konsultacji z późn. zm. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr 235/2021 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 21 września 
2021 r. w sprawie powołania struktury zarządzania projektem i zespołu ds. opracowania projektu pn.: Strategia 
Rozwoju Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na lata 2022-2027 z perspektywą do 2035 r., w tym tryb 
konsultacji z późn. zm., w ten sposób, że załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko–Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2542DC2E-E681-45CB-B539-2F331C2F12F9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 65/2022 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 17 marca 2022 r. 

SKŁAD STRUKTURY ZARZĄDZANIA PROJEKTEM 
I ZESPOŁU DS. OPRACOWANIA PROJEKTU 

1. Strukturę zarządzania projektem tworzą: 

a) Rada Programowa (RP), zwana Metropolitalną Radą Rozwoju, której skład określa odrębna Uchwała 
Zarządu GZM; 

b) Właściciel Projektu (WP): Zarząd GZM; 

c) Komitet Sterujący (KS): przedstawiciele Zarządu GZM i dyrektor departamentu odpowiedzialnego za 
opracowanie Strategii Rozwoju GZM, tj.: 

- Danuta Kamińska, Wiceprzewodnicząca Zarządu GZM, Przewodnicząca; 

- Henryk Borczyk, Wiceprzewodniczący Zarządu GZM, Zastępca Przewodniczącej; 

- Agnieszka Szołtysik, Skarbnik GZM; 

- Andrzej Kolat, Dyrektor Departamentu Strategii i Polityki Przestrzennej, Sekretarz. 

d) Zespół Roboczy (ZR): przedstawiciele wybranych departamentów Urzędu Metropolitalnego, tj.: 

- Andrzej Kolat, Dyrektor Departamentu Strategii i Polityki Przestrzennej, Kierownik Projektu; 

- Agnieszka Szczepańska-Góra, Zastępca Dyrektora Departamentu Strategii i Polityki Przestrzennej, 
Zastępca Kierownika Projektu; 

- Karolina Mucha – Kuś, Dyrektor Departamentu Projektów i Inwestycji, Członek; 

- Blanka Romanowska, Dyrektor Departamentu Infrastruktury i Środowiska, Członek; 

- Małgorzata Lorenz, Dyrektor Departamentu Finansowego, Członek; 

- Jacek Woźnikowski, Dyrektor Departamentu Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i Współpracy, Członek; 

- Bartosz Rozpondek, Dyrektor Departamentu Funduszy Zewnętrznych, Członek; 

- Lucjan Dec, Dyrektor Departamentu Komunikacji i Transportu, Członek; 

- Daria Kosmala, Dyrektor Departamentu Marki i Komunikacji Marketingowej, Członek; 

- Adam Krakowczyk, Dyrektor Departamentu Informatyki, Członek; 

- Dawid Pasek, Dyrektor Departamentu Zarządu i Zgromadzenia Metropolii, Członek; 

- Martyna Puc, Specjalista w Departamencie Strategii i Polityki Przestrzennej, Sekretarz; 

2. Zespół ds. opracowania projektu tworzą: pracownicy Departamentu Strategii i Polityki Przestrzennej 
oraz partner wykonawczy (wybrany w drodze postępowania o udzielenie zamówienia publicznego), a także 
eksperci zewnętrzni, dobierani w miarę potrzeb i tematyki (przedmiotu prac). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2542DC2E-E681-45CB-B539-2F331C2F12F9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera c Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera c Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera c Tiret 3 (3)
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera c Tiret 4 (4)

	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera d
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera d Tiret 1 (5)
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera d Tiret 2 (6)
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera d Tiret 3 (7)
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera d Tiret 4 (8)
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera d Tiret 5 (9)
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera d Tiret 6 (10)
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera d Tiret 7 (11)
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera d Tiret 8 (12)
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera d Tiret 9 (13)
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera d Tiret 10 (14)
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera d Tiret 11 (15)
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera d Tiret 12 (16)


	Zalacznik 1 Ustęp 2


		2022-03-17T12:50:57+0100




